ﬁ_“!;nspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
Tel : 228-516, 228-527

DEKLARATE Muodel 5.1
I
PERSONIT QE MBART DETYRIM PILR DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.3 1, Muyj 2003)
Per tu plotesuar npa Deklaruesi

Emri . Mbiemri Institucioni Drejtoria/Sektor I-’p;{.icioniz"l'imlli' Data ¢ Emerimit Dagy o Loty
BLENDI KkiOS, M KRS - ) PUINISTER 2871210005

Data & dorezimit te deklarates Telefon / Ce R T _’.
L8100 « — Permbledhje ¢ Formulareve

Formulari A-1 jo [ poBd - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

I. Per here te pare Pasuri te paluajtshme dhe e drejta reale mbi to
Tipi i deklarimit.  —p» 2‘ Vietori p 0J Formulari A-2 jo W poJ - e qolte se po ploteso kete formular bashkelidhur
L1p)i1 dexlarimit; 3» MJe kerkese rJ Pasuri te luajtshme me rcE’ﬂistrim publike ;
. - . o s . . {
4. Pas largimit nga funksioni 0 Formulari A-3 jo (] po ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Numvri total i fageve te plotesuara nga une duke perfshire dhe Sende me -viere rflbl 3000 USD . . :

) . Formulari A-4 J0 ] po (T - ne golte se po ploteso kete formular bashkelidhur
kete fage eshre: . . .
Aksione, letra me vlere, pjese ne kapitale

Vertetoj se deklarimet e bera bga une ne formularet baskkelidhur Formu!ari A‘$ jo_ U Po— -neyo '.‘““ s¢ po plotes kd.c formular h"mkc!id]“"' _ |
j2ne te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesiigjore per Likujdltet.e (gjenQJe ne cas%nc Ilogan_ rrjedhese, ne depozncT ne bono lhcsan_dhc ne huadhenic,
saktesin ¢ plotesimit te tyre /.7 Formulari A-6 o 1 POXN e golie se po plotesa l.wlc formudar I‘I;I.'\‘fllkL‘|Hl‘.”.lllr' .
Deklaruesi / Te ardhura personale ngy pog, pReseitsreya ne horde, kllllllHilll]Lf.lr?iL' il vcprnnt.'nl'l teter e spetlh el o
,_,/’_/ Formulari A-7 jo [ PO - negolte se po ploteso kete formular bashikelidir I!
A Ligenca dhe patenta qe sjcllin fitim I
'\ L Formulnri A-8 Jo (7] Pl neqedie se poploteso kete o lashkelidhiog

rime financiare ndaj persaiuve worndik dhe lizike

Per tu plotesuar nga Kontrolluesi ' Romente te it ng doregin te dek hrates

Ne baze te informacionit qe permbahet ne kele raport,

Datae marrjes ne dorezim une konkludoj se formalisht deklarata eshte e plotesuar > II
By 2p¢ 1. Ne rregull dhe pranohet D¢ ]

2. Jo ne rregull, kthehet per plotesim [J I

Data e}venﬁ}l{nmn Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton:

T |. E vertete J ii

Inspektori 2. Joe venele. E]] .
Emer, Mbiemer, Nenshkrim| 3- Me mangesi _|
G ) Nr. Indeksit (CX0 F F-4)

Komente te Inspekiorit, .,r




st Toka, burimet ¢ rrjedhjet ¢ ujrave, druret, ndertesat (dyqane, shtepi bunimi, magazing, fubrika, uzing, pule karburanty, o), ndertimet ¢ e nee o o

FormMuLarr A-1
PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO

hdhura me token dhe gdo gjc qe eshte e trupezuar ne menyre te qendrueshme ¢ te vazhdueshme me token osc ndertesen.

|

Periudha e Deklarnne
. Y4 + . . . . -~ ) - 5. ! .
Emer Mbiemer  )lensls ;%Z&M Institucioni _/‘ém.'_n,/,'f‘a,,g o Kok dpirn Bimire ot J]'ﬂvz’»-’-r\'gu N
PERSHKRIMI * Sasia | Vlefta ‘ Pjesa Vend ndodhja Nr, .d[ reg) ] Nr_ ] B"u rimi
ne ne q° (adresa e plote) He lll[lJDter\;t: Pasuris {konkret cdhe jo 1 pergjithshems
natyr | milion | zotron (e se kad :
3 lek ne % _ ) 3 N
| %f;/z,- o i 4 | 7 2% R AT 20y RS

_oderi 5 A

R




Kuptohenr objektet ¢ levizeshme per te cilat eshte i detyrueshem re

FormuLARI A-2
PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE

giistrimi ne nje organ shteteror si¢ jane: Organet Tatimore, Drejlorite Rajonale e Shitrvier,

Auwomjeieve, Kapiteneria e Porteve, Zyrat e regjistrit Hekurudhor, Ajror, egj. ..

PERSHKRIMI

Emer Mhbicimer ,-"31644 b %Lf

Insittucioni J’érmr Wiz m{aw‘/)

Pertudha ¢ Deklarimi

Ngar: /. io _deri 3440703

Sasia v-fll-:ﬂﬂ In(:k Pjesa ge VGI‘ld I'ldOd”h_j_E-l__ N]',-dt rugj [ Burimi i_]p;nllm_T—
ne milion/le zatron i ne reglistrat i e 1 i peralithets Covitlure nu
natyre ne % (adr(:Sd ¢ p]ou,) publike (konkret dhic jo i pergithshen) ! nuhondek |
|
} ] \\ _ ———
N -

Deklarim: 1 rreme | pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal




Vie ermim sende me viere te vegante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objekte arkeologjike, sl

{/ééé_}/}/: '

. . 9]
Emer Mbiemer JJ-%.’/Q@(A-

FOrRMULARI A-3

SENDE ME VLERE MB1 5000 USD

Instituciont j/i,‘-;-.g?;fz/ﬁ,é:! -%u(”-i,zg.g(?a, Jor it i) et %-’-A‘Nga., / /

wkencore ose kulturore, koleksione, el
Periudha e Deklarimit
Cderi 340750~

Deklarimu i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

PERSHKRIMI Sasiane | Vlefia ne Vend ndodhja Burim i Veejte |

Natyre | milion/lek '

(adresa e plote) |
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FORMULARI A-4
AKSIONE, LETRA ME VLERL, PJESE NE KAPITALE

Aksioni"” eshte titul! pronesie, ge perfageson njeren nga pjeset ne te cilat eshie ndare

kapitali i nje shogerie dhe ge tjep w drejten oteruesil sl ey
pjese ne fitime..

_ \ . . . Periudha ¢ Deklarimi
Emer Mbiemer ]3]_(& H-JZ:‘ .7&.&-;1: " Institucioni ,-'[:Im‘.zf?-; £~ ,_tt'u{--_/_;f.(_ .0 Nea, - 0 dent 34,00 o 3
PERSHKRIMI Sasiane | Vlefia ne Vend ndodhja l Burim,i R E
Natyre | milion/lek i ) LRI
(adresa ¢ plote) B
‘_-_H_‘_-—_._-_‘_‘____ I
___‘_‘———___.____:__,_-

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal




FORMULARI A-5
LIKUIDITETE

Me termin Likuiditete kuptohet gjendja ne cash, ne lHogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesart dhe ne huadhenie

Periudha ¢ Dekiarimil

N

I}

{

) :‘ 4 X _/ ! s . . . ) ' ’ y

Emer Mbiemer W2~ o e Institucioni M;fﬂ‘ﬂjb:-j' /ﬂfjff&;{/xﬁ Nga ¢ e, deri 240 00w
PERSHKRIMI V_Il?ﬁ:ﬂml‘{ Vend ndodhja Burimi \'{L ardhur |
milion/le etore ne |
esa - ;

ose valute (adresa e plote) miljon/lek

ose valute

- e

L

7
77, 7{//, 7 //g;{//

T

7 LU

Deklarimi i rreme 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

/ mer MB

cr F1rmt,




FORMULARI A-b
TE ARDIFURA PERSONALE NGA PAGA, PJE-SEMARRJA NE BORDE, KOMISJONE OSE CDO VEPRIMTARI TJETER QE SJELL TE ARDHURA
(Pe1 vete dhc te gjithe pjestaret ¢ familjes)

Periudha ¢ Delddarnmnn:

Emer Mbiemer 382 - Kl Instituciont /’Z/;/' Avls {ﬁ_/_/_é,/_g\o Nga Jo /747 O3 den i i pd /e S
P ER_SI_‘IKRIMI Shuma Detyrime Shuma neto | Adresa e plote ¢ Institucionit ku realizohen te ardhural T
gjithesej fiskale ne ne i ’
L milion/lek milion/lek milion/iek | ) o i
TR o el | 4,8 (038> | A, 418 | Min el STFT prene J%t/ﬂd/z/ P#'J‘«/Jfl
.- - . i - - _ e _ ) ]I

f(% ¢ Alapall N2 P o o
e R k/‘) . R _ _ ‘
. \/a»jayo & mlaids . | Tersyo st __,-
?éuc»f? < 7 I B |
. _ ; ; -
) o T ) 'i
-— —- - S—
T i
— - I — R _I

Dexlanmi : rreme | pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal




. ) )
Emer Mbiemer .. 32 237

. 4
m’lf’

ForMuLARrl A-7

LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM

Institucioni /"é':;v_uqﬁ,,:a_ 74},{-/,{,;,4,5\/}

Pertudha e Deklarimit
Nga 24—~ 1o-/5 3 deri

S

]

BTN
-

PERSHKRIMI Sasia ne Viefta Vend ndodhja Shuma Deryrime Shuma neto | Verejhje w
Natyre ne gjithese) fiskale ne he |

mition/lek (adresa e plote) Miliow/lek [ Milion/lek | Milion/lek ,'

3 .-]I

\ .

N \

AN ] |

_ S |
| |

N .| i

.

|

Deklarimi | rreme | pasurise denohct sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

/ i 5
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By : /




FormurLart A-8

DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE
Pertudha ¢ Deklarint

Emer Mbiemer ___‘/".)llmﬁéz‘ /%‘-’(/M Institucions ﬂ’?’:ﬂ,@ 3¢ M;@d}? “};ﬂ_ﬁ’_i’_*i? den i_i-'? )
PERSHKRIMI Vieftane | Vend-ndodhja e subjekteve qe ju detyroheni | Arsyeja e krijimit t¢ detyrimit ‘I Viejije

milion/lek {adresa ¢ plote)

— /%/W/%f/ | —

b:emer Firme
/@ﬁ i

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal '%
-4



AUTORIZIM
Prnr

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “per deklarimin dhe kontrollin e Pasurive, te detyrimeve financiare te Lo
j) /f’ 1 d){‘t ) '%2(304 ‘

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin ¢ Larte/te Uler e ushtroje koniroll mbi vertetesime, sakieagie Jje

zgjedhurve dhe te djsg n€épunesve publike”, une st subjekt | detyrimit per dek ki (o

burimet ¢ pasurive (e myja qe ndodhen brenda dhe jashte vendit ne (e gittha subjektet publike dhe private (e deklaruara ne fom e

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesj de‘ﬁ_{L/,g"_;s_" &Y

Emer, Mbiemer, Firme

./3 x&z: .F:Zf .






